Diabolus salutis nostrae insidiatur, 157, t. VIII.
 Diabolus ex superbia in gehennam dejectus, 106, tom. VIII.
 Diabolus primus mendacio est usus, 299, t. VIII.
 Diaboli invidia Adamum occidit, 299, t. VIII.
 Diaboli calliditas, 65, t. VIII.
 Diabolo formidabilis est mens quae divina meditatur, 58, tom. VIII.
 Diabolus gehennam concilians honoratur, et Deus regnum pollicens despicitur, 60, t. IX.
 Diabolo magis obtemperant homines, quam Christo, 62, tom. IX.
 Diabolus quasi canis adulatur, 140, t. IX.
 Diabolus divitiarum cupiditatem immitit, 69, t. IX.
 Diabolus divites sine labore supplantat, 538, t. IX.
 Diabolo eo non audet accedere ubi est eleemosyna, 320, t. IX.
 Diabolus gloriae auctor est iis qui vigilant, 378, t. IX.
 Diaboli opus est alterum ab altero divellere, 285, t. X.
 Diabolus semper ex adverso est, 684, t. XI.
 Diabolo dant occasionem divitiarum et inanis gloria, 162, tom. XI.
 Diabolus contendit ut nos superemur; si non superemur, victores sumus, 161, 162, t. XI.
 Diabolus quibus nominibus vocetur, 224, t. XI.
 Diabolo eorum non patet, 345, t. XI.
 Diabolus vocatur *Peccatum a Paulo*, 166, t. VIII.
 Diabolus canis comparatur, 490, t. VIII.
 Diaconissae in primitiva Ecclesia, 555, t. XI.
 Diaconi munus in Ecclesia, 484, t. XI.
 Diaconorum officia, qui mores eorum sint oportet, 535, tom. XI.
 Diaconus clamabat, Pro iis qui defuncti sunt, 170, t. IX.
 Diaconi nomen non initio praedicationis admissum fuit, 116, t. IX.
 Diaconi verba in liturgia, 156, t. IX.
 Diaconi in ecclesia tumultum compescebant, 180, t. IX.
 Diaconi Chrysostomo familiaris historia, qui multos baptizavit, 525, t. IX.
 Diaconus energumenes et daemones ad orationem inducit, et capita inclinare jubet, 735, t. I.
 Diaconus, in liturgia, populum dimittens dicebat: *In pace discedite*, 870, tom. I.
 Diaconi vox in liturgia, 182, t. VI.
 Diaconorum alba tunica, 745, t. VII.
 Diaconorum stolae, 520, t. VIII.
 Diadema imperatorum lapillis ornatum, 180, t. III.
 Diadema ornatum caput imperatorum, crux munit mentem, 274, t. V.
 Diadema imperatorum, 55, t. XI.
 Diagoras novam vivendi rationem induxit, quae non stetit, 886, t. I.
 Diagoras Melesius, sive Melius, nullos esse deos dicebat, 37, *Vide Notam*, t. X.
 Diagoras philosophus celebris, 495, t. II.
 Diane quantum cultus esset Ephesi, 9, t. XI.
 Dianae dedicata erat Ephesus, Asiae metropolis, 9, t. XI.
 Dianae cultus magnus Ephesi, 207, t. IX.
 Diana aeterna imperite sic dicta, 535, t. V.
 Diapsalma significat *semper*, 424, t. V.
 Diapsalma hebraice *sel*, 422, t. V.
 Diapsalma personae mutationem in Psalmis significat, 744, 745, 748, t. V.
 Diapsalma erat, cum alteri choro alteram psalmi partem David traderet, 535, t. V.
 Diapsalma, 177, t. V.
 Διασπαστος, haec vox quid significat, 180, t. XI.
 Dicitur furiosus cujusdam, qui christianus censebatur, 521, tom. I.
 Didrachma cur daretur, 586, t. VII.
 Dies septimus a Deo benedictus, 89. Etiam alii dies benedicti, *ibid.*, t. IV.
 Dies observare non christianae philosophiae, sed graeci erroris est, 956, t. I.
 Dies afflictionis quis, 249, t. V.
 Dies mala quae, 226, t. V.
 Dies pro vita, 176, t. V.
 Dies hebdomadae sanctae non erant ex longioribus anni, 519, t. V.
 Dies magnus quis, 20, t. VI.
 Diurnum observatio inter praestigias numeratur, 35, tom. VI.
 Dies mala pro vita praesenti aliquando accipitur, 189
 Diei malitia quid sit, 128, t. XI.
 Diurnum observatio reprehenditur, 338, t. XI.
 Dies incipiebant a media nocte more Romano, non *Judaeo*, 637, t. VIII.
 Differre virtutis exercitium quam periculosum, 378,